

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**  
**Na Slovance 1999/2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **26928779**DIČ: **CZ26928779**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020973 Workshops****Ing. Fronko Marcel**

Tel.: , Fax:

**Marek Industrial a.s.****Maříkova 32****621 00 BRNO****Česká republika**Platnost objednávky do: **31.12.2022**Termín dodání: **20.06.2022**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**Způsob dopravy : **včetně prepravy**

Dodací podmínky :

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN25012 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16\_019/0000789 a název projektu Pokročilý výzkum s využitím fotonů a částic vytvořených vysoce intenzivními lasery, v opačném případě bude faktura vrácena

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.****Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****77 939.69 Kč****Datum vystavení: 26.05.2022****Vystavil:**

Ing. Fronko Marcel

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
ALU CONNECTION ANGLE 45 (093W421N10S04)	95.00	ks	49.88	4 738.60 Kč
Flat cover cap Abdeckkappe flach (093WA421S02)	95.00	ks	10.35	983.25 Kč
Floor Bracket 160 (093B1601N10S)	81.00	ks	194.40	15 746.40 Kč
Floor mount base A=45x45 (098G45150A)	2.00	ks	400.28	800.56 Kč
Connection plate 90/90 (093VL9090)	48.00	ks	134.78	6 469.44 Kč
Alu Connection angle 45/90 (093W451N10S01)	79.00	ks	106.05	8 377.95 Kč
Cover cap Abdeckkappe (093WA451)	79.00	ks	23.03	1 819.37 Kč
Connection plate 180/180 (093VL180180D)	7.00	ks	377.63	2 643.41 Kč
Cover cap for 45mm modular dimension 90x90 (091024)	4.00	ks	34.58	138.32 Kč
Cover cap for 45mm modular dimension 45x90 (091006)	10.00	ks	25.43	254.30 Kč
Cover cap for 45mm modular dimension 45x45 (091011)	264.00	ks	11.93	3 149.52 Kč
Connection Angle 90/45, 4 bore holes, 2 slot version (093WD9045)	4.00	ks	86.25	345.00 Kč
Alu connection angle 90 (093W901N10S02)	40.00	ks	183.08	7 323.20 Kč
Cover cap Abdeckkappe (093WA901)	40.00	ks	27.45	1 098.00 Kč
Roll-in T-slot Nut 15.0 x 6.0 mm Slot 10, Self-aligning with Spring Leaf, Steel / 096088F	500.00	ks	15.53	7 765.00 Kč
Angle connector 45, 45° (093WS45145N10RS01)	10.00	ks	213.08	2 130.80 Kč
Connection plate 45/180 (093VA45180)	2.00	ks	123.23	246.46 Kč
Connection plate 90/180 (093VD90180)	1.00	ks	192.38	192.38 Kč
Transport coast	2.00	ks	96.00	192.00 Kč
VAT	1.00	ks	13 525.73	13 525.73 Kč

**Celkem:****77 939.69 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0022910970*